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Zestaw do twarzy
Głębokie nawwilżenie,
25 ml; 3,6g Beauty
Visage
Cena 10,46 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 20302

Opis produktu
Zestaw kosmetyczny „Głębokie nawilżenie".

Zestaw zawiera:

Hialuronowa maska tkaninowa na twarz „Głębokie nawilżenie". Dla wszystkich rodzajów skóry.

Hialuronowa maska tkaninowa to nowoczesny rozwój naukowy kosmetologów, który nie ma analogów na rynku. Jego unikalna
formuła zawiera wysokie stężenie najskuteczniejszych, innowacyjnych składników w dziedzinie kosmetologii, a wynik już po
pierwszym zastosowaniu przewyższa wszystkie nowoczesne zabiegi kosmetyczne na twarz w salonie.

Hialuronowy balsam do ust 5 w 1.

Innowacyjna formuła balsamu, o wysokim stężeniu kwasu hialuronowego o niskiej masie cząsteczkowej, wnika tak głęboko,
jak to możliwe w skórę ust, intensywnie odżywia i nawilża, chroni przed wysuszeniem i napięciem, przywraca jędrność i
elastyczność, czyniąc usta bardziej miękkimi, pełnymi, soczystymi i wyrazistymi.

Składniki:

Maska: Aqua, woda liściowa Vitis Vinifera (napar z liści winogron), ekstrakt z Helichrysum Stoechas (ekstrakt z Helichrysum),
olej z nasion Carthamus Tinctorius (olej z krokosza barwierskiego), olej Oenothera Biennis (olej z wiesiołka), kwas hialuronowy
(kwas hialuronowy), glikofosfolipidy (kompleks ceramidowy), akrylan hydroksyetylu / taurynian sodu akryloilodimetylu,
kopolimer, perfumy, kwas benzoesowy, kwas sorbinowy, kwas dehydrooctowy, alkohol benzylowy.

Balsam: trójgliceryd kaprylowy / kaprynowy, olej niezmydlający się Olea Europaea (oliwa z oliwek), masło Butyrospermum
Parkii (masło shea), olej Prunus Amygdalus Dulcis (olej ze słodkich migdałów), olej owocowy Hippophae Rhamnoides (olej z
rokitnika) ), Wyciąg z chamomilla recutita (wyciąg z rumianku), wyciąg z liści aloesu Barbadensis (wyciąg z aloesu), kolagen
(kolagen), hydrolizowana elastyna (elastyna), kwas hialuronowy (kwas hialuronowy), perfumy, octan tokoferylu (witamina E),
palmityna retinylowa Witamina A).

Sposób użycia: Maska: otwórz opakowanie i rozłóż maskę. Umieść maskę na czystej twarzy. Po 10-15 minutach zdejmij
maskę, rozprowadź resztki produktu lekkimi ruchami masującymi na skórze i pozostaw do całkowitego wchłonięcia.
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Sposób użycia: Balsam: w razie potrzeby nałóż na skórę ust.

Środki ostrożności: Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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